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KESKI-SUOMEN PIRAATIT
TOIMINTAKERTOMUS 2010

Johdanto

Keski-Suomen Piraatit on Piraattipuolue rp:n piirijärjestö Keski-Suomen vaalipiirissä. 
Perustamiskokous järjestettiin Jyväskylässä lokakuussa 2009 ja yhdistysrekisteriin ja piraattipuolueen 
jäsenjärjestöksi järjestö hyväksyttiin toukokuussa 2010. Täten 2010 oli Keski-Suomen Piraateille 
ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Järjestön tarkoituksena on järjestää alueellista 
piraattitoimintaa sekä edustaa Piraattipuoluetta omassa vaalipiirissään. Yhdistys vaatii yksilön 
oikeuksien turvaamista erityisesti yksityisyyden suojan ja sananvapauden osalta ja sähköisen  
kuluttajansuojan parantamista. Yhdistys vaatii kulttuurin ja tiedon vapauden, sekä päätöksenteon 
avoimuuden ja demokraattisuuden lisäämistä.

Paikallinen toiminta

Koko vuoden ajan Keski-Suomen Piraatit järjestivät aktiivista toimintaa erityisesti Jyväskylän alueella. 
Alkuvuodesta paikallistapaamisia järjestettiin 2-3 viikon välein. Toukokuusta alkaen tapaamiset 
säännöllistyivät, jolloin avoimia piraattitapaamisia ryhdyttiin järjestämään joka toinen keskiviikko. 
Tapaamisissa keskusteltiin yhdistyksen toiminnasta ja piraattiaatetta sivuavista asioista.

Kesällä 2010 pyrkimyksenä oli aktivoida piraattitoimintaa myös Jyvässeudun ulkopuolella. 
Loppukesästä sekä Äänekoskella että Jämsässä järjestettiin pienehköt piraattitapaamiset jotka 
tavoittavat myös yksittäisiä paikallisia piraatteja. Jyvässseudun ulkopuolista toimintaa ei kuitenkaan 
saatu vakiinnutettua.

Vuoden aikana aloitettiin valmistautuminen vuoden 2011 eduskuntavaaleihin. Ensimmäiset 
ehdokaskuvaukset järjestettiin alkukesästä 2010. Vuoden 2011 puolella vaalivalmistelut keskittyivät 
ennenkaikkea ehdokkaiden rekrytointiin ja sitouttamiseen, ideointiin sekä virallisten käytänteiden 
selvittämiseen.

Osallistuminen valtakunnalliseen toimintaan

Piraattipuolueen piiriyhdistyksenä Keski-Suomen Piraatit edustavat Keski-Suomea piraattipuolueen 
toiminnassa. Tästä syystä yhdistyksen aktiivit osallistuivat puolueen suunnittelutapaamisiin 
huhtikuussa Helsingissä sekä heinäkuussa Tampereella. Lisäksi Keski-Suomen Piraatit isännöivät 
syksyn suunnittelutapaamisen Jyväskylässä.

Jäsenet

Koska yhdistyksen perustamiskokous järjestettin loppuvuodesta 2009, yhdistyksen jäsenistö koostui 
vuoden 2010 alussa vain perustajajäsenistä. Uusia jäseniä hyväksyttiin keväästä alkaen ja vuoden 
loppuun mennessä yhdistyksellä oli 44 jäsentä.
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Franzéninkatu 5 E 1, 00500 Helsinki
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Talous

Sovitun käytännön mukaisesti Keski-Suomen Piraattien rahaliikenne kulkee osana Piraattipuolueen 
taloudenpitoa. Tästä syystä yhdistyksellä ei ole omaa tiliä eikä rahaliikennettä.
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